
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

0 т  ш

О внесении изменений в приказ 
министерства здравоохранения 
Калужской области от 22 июня 2016 
года № 793 «О проведении 
обязательного медицинского 
освидетельствования водителей 
транспортных средств (кандидатов в 
водители транспортных средств)» (в 
ред. приказов министерства 
здравоохранения Калужской области 
от 30 июня 2016 года № 822; от 07 июля 
2016 года № 850; от 03.08.2016 № 957; 
от 08.09.2016 № 1107; от 21.09.2016 
№ 1152; от 12.01.2017 № 13; от
18.01.2017 № 36; от 17.02.2017 № 165;
от 10.04.2017 №357; от 20.04.2017 №402; 
от 02.05.2017 №449; от 11.05.2017 №472; 
от 06.06.2017 № 588; от 26.06.2017 
№ 654; от 03.07.2017 № 682; от
12.07.2017 № 708)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах 
органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ :

Внести в Приложение «Серии и номера бланков Медицинского заключения о 
наличии (об отсутствии) у водителей транспортных средств (кандидатов в водители 
транспортных средств) медицинских противопоказаний, медицинских показаний или 
медицинских ограничений к управлению транспортными средствами учреждений 
здравоохранения Калужской области» к приказу министерства здравоохранения 
Калужской области от 22 июня 2016 года № 793 «О проведении обязательного 
медицинского освидетельствования водителей транспортных средств» (кандидатов в 
водители транспортных средств)» (в ред. приказов министерства здравоохранения 
Калужской области от 30 июня 2016 года № 822; от 07 июля 2016 года № 850, от
03.08.2016 № 957; от 08.09.2016 № 1107; от 21.09.2016 №  1152; от 12.01.2017 № 13; от
18.01.2017 № 36; от 17.02.2017 № 165; от 10.04.2017 № 357; от 20.04.2017 № 402; от
02.05.2017 № 449; от 11.05.2017 № 472; от 06.06.2017 №  588, от 26.06.2017 № 654; от
03.07.2017 № 682; от 12.07.2017 № 708) (далее - Приложение к Приказу) следующие 
изменения:

1. Строку П риложения к Приказу

Кировский
Государственное бюджетное учреждение 
здравоохранения Калужской области 
«Центральная районная больница Кировского 
района» - ГБУЗ КО «ЦРБ Кировского района»

292140 06952-08243



изложить в следующей редакции:

Кировский
Государственное бюджетное учреждение 
здравоохранения Калужской области 
«Центральная районная больница Кировского 
района» - ГБУЗ КО «ЦРБ Кировского района»

292140 69814-71104

2. Строку Приложения к Приказу

Тарусский
Г осударственное бюджетное учреждение 
здравоохранения Калужской области 
«Центральная районная больница Тарусского 
района» ГБУЗ КО «ЦРБ Тарусского района»

292380 15097-15572

изложить в следующей редакции:

Тарусский
Г осударственное бюджетное учреждение 
здравоохранения Калужской области 
«Центральная районная больница Тарусского 
района» ГБУЗ КО «ЦРБ Тарусского района»

292380 71105-71605

3. Строку Приложения к Приказу
Обнинск Общество с ограниченной 

ответственностью «ЦЕНТР 
РЕАБИЛИТАЦИИ»
ООО «ЦЕНТР РЕАБИЛИТАЦИИ»

294151 29601-30000

изложить в следующей редакции:
Обнинск Общество с ограниченной 

ответственностью «ЦЕНТР 
РЕАБИЛИТАЦИИ»
ООО «ЦЕНТР РЕАБИЛИТАЦИИ»

294151 71606-75606


